
1 
 

 
 
 
 
 
 

 Gryfino, dnia 14 września 2012 r. 
RI.272.23.2012.SD 
 

 
 
 

 
Uczestnicy postępowania 
wszyscy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z późn. zm.) na ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń 
komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, numer ogłoszenia: 
337088 - 2012; data zamieszczenia: 07.09.2012 
 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2010 nr 113, poz. 759 z późn zm.) Powiat Gryfiński informuje, że od wykonawcy wpłynęły zapytania poniżej 
treści, w związku z czym Zamawiający udziela wyjaśnień i jednocześnie modyfikuje Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia zgodnie z poniższymi. 

 
 
 

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 
 
 
Pytanie nr 1 
Czy w ostatnich 20 latach miały miejsce szkody powodziowe. 
- Czy występuje zagrożenie powodziowe? 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż w odniesieniu do mienia Powiatu Gryfińskiego w ciągu ostatnich 20 lat nie wystąpiły szkody 
powodziowe. 
 
 

 
Pytanie nr 2 
Proszę o podanie pełnej szkodowości z OC i AC za ostatnie 3 pełne lata. 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż aktualne dane dotyczące szkodowości (na dzień 11. września 2012 r.) uzyskane od aktualnego 
ubezpieczyciela, przedstawiają się następująco: 



 

2 
 

 

 
Dodatkowo informujemy, iż w roku 2010 odnotowano jedną szkodę z ubezpieczenia autocasco, wypłacono odszkodowanie w 
kwocie 1 119,85 PLN 
 



 

3 
 

Pytanie nr 3 
Proszę o podanie klasy palności budynków, tj. budulec ścian i dachu, rok budowy budynków 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż poniżej podaje uzupełnione informacje odnośnie budynków 

  
Rok 

budowy/ 
Konstrukcja

L.p. Obiekt 
Wartość 

księgowa brutto 
w PLN 

 Wartość 
odtworzeniowa w 

PLN 

 

Starostwo Powiatowe  

1 
Budynek administracyjny, Starostwo Powiatowe w Gryfinie, 
ul. 11 Listopada 16D 

4 494 164,24 - 

Rok budowy: 
1995 

Konstrukcja 
ścian: 

szkieletowa 

2 
Budynek administracyjny, Starostwo Powiatowe w Gryfinie, 
Chojna ul. Dworcowa 1 

1 826 395,07  -  

Rok budowy: 
1965 

Konstrukcja 
ścian: 

żelbetowe 
podłużne 

3 Budynek administracyjny, Gryfino ul. Sprzymierzonych 4 3 234 239,02 - 

Rok budowy: 
1935 

Konstrukcja 
ścian: cegła 

pełna 

4 Budynek administracyjny, Gryfino ul. Sprzymierzonych 9 - 188 860,00 

Rok budowy: 
1939 

Konstrukcja 
ścian: cegła 

pełna 

4 
Budynek OIOM i ZOL, Gryfino, ul. Niepodległości 39 
(dzierżawiony przez Szpital Powiatowy sp. z o.o.) 

 -  986 000,00 

Rok budowy 
Konstrukcja 

ścian: 
żelbetowa 
podłużna 

5 
Budynek administracyjny i warsztatowy, Banie, 
ul.Baniewiecka 2 

52 513,04 - 

Rok budowy: 
1976 

Konstrukcja 
ścian: 

technologia 
tradycyjna 

Dom Pomocy Społecznej w Moryniu   

1 Agregatornia prądotwórcza murowana 11 803,44  -  
Ściany 

murowane, 

2 Garaż samochodowy murowany 6 694,23  -  
Ściany 

murowane, 

3 Bydynek magazynowo – mieszkalny 71 157,18  -  
Ściany 

murowane, 

4 
Budynek główny (administracja, mieszkalne, kaplica, 
kuchnia, magazyn) 

485 818,60  -  
Ściany 

murowane, 
5 Budynek główny-przyłącze 14 455,42  -   

6 Zwiększenie wartości budynku głównego-przedsionek windy 136 871,43  -   

7 Budynek mieszkalny mężczyzn 16 585,03  -   

8 Budynek pralni z suszarnią-murowany 12 494,13  -  
Ściany 

murowane, 
9 Termomodernizacja budynku-wymiana okien 92 462,27  -   

10 Stolarka okienna i drzwiowa - modernizacja obiektu 43 964,56  -   

11 Wiata murowana  2 257,97  -  Ściany 



 

4 
 

murowane, 

12 Szopa murowana  2 514,76  -  
Ściany 

murowane, 

13 Wiata na sprzęt 8 704,26  -  
Ściany 

murowane, 

14 Chlewnia murowana 21 251,52  -  
Ściany 

murowane, 

15 Piwnica murowana na warzywa 9 235,57  -  
Ściany 

murowane, 

16 Budynek mieszkalny-rehabilitacyjny 2 629 934,46  -  
Ściany 

murowane, 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie  

1 Budynek Szkolny 618 760,15 - 

Rok budowy 
1928 
Ściany 

murowane z 
cegły 

2 Budynek Szkolny 1 110 074,18 - 

Rok budowy 
1963 
Ściany 

murowane z 
cegły 

3 Budynek szkolny/warsztaty 985 921,22  -  

Rok budowy 
1963 
Ściany 

murowane z 
cegły 

4 Budynek szkolny/internat 1 170 284,35  -  

Rok budowy 
1963 
Ściany 

murowane z 
cegły 

5 Budynek mieszkalny 45 933,92  -  

Rok budowy 
1963 
Ściany 

murowane z 
cegły 

6 Wiata/magazyn 3 430,69  -  

Rok budowy 
1963 
Ściany 

murowane z 
cegły 

7 Wiata / suszarnia drewna 18 011,69 - 

Rok budowy 
1963 
Ściany 

murowane z 
cegły 

8 Garaże 18 116,79 - 

Rok budowy 
1963 
Ściany 

murowane z 
cegły 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie  

1 Szkoła 1 175 769,55  -   

2 Internat 820 610,04  -   

Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie  

1 Szkoła, biura, część mieszkalna 316 438,00 - 

Przedwojenn
y 

Ściany 
murowane z 

cegły 



 

5 
 

2 Sala gimnastyczna 125 545,00 - 

Przedwojenn
y 

Ściany 
drewniane 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie  

1 Budynek gospodarczy-magazynek 2 461,13 - 

Rok budowy: 
II połowa 
XIX w. 
Ściany 

murowane z 
cegły 

2 Budynek szkoły 885 388,36 - 

Rok budowy: 
II połowa 
XIX w. 
Ściany 

murowane z 
cegły 

3 Budynek gospodarczy 65 935,38 - 

Rok budowy: 
II połowa 
XIX w. 
Ściany 

murowane z 
cegły 

4 Internat dziewczęcy (mieszkaniowy + kotłownia olejowa) 158 557,80 - 

Rok budowy: 
II połowa 
XIX w. 
Ściany 

murowane z 
cegły 

5 Internat chłopięcy z salą gimnastyczną 1 848 332,20 - 

Sala 
gimnastyczna

: Rok 
budowy: II 

połowa XIX 
w. 

Ściany 
murowane z 

cegły 
 

Internat – rok  
budowy 2008 

– ściany 
murowane z 

cegły 
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Chojnie  

1 Budynek mieszkalno – biurowy 2 474 924,83

 -  
           

przedwojenn
y 

Ściany 
murowane z 

cegły 

2 Budynek mieszkalno – biurowy wraz ze stołówką 271 940,00

przedwojenn
y 

Ściany 
murowane z 

cegły 

3 Budynek mieszkalno – biurowy wraz z kuchnią 371 211,00

przedwojenn
y 

Ściany 
murowane z 

cegły 

4 Budynek z kotłownią, pralnią i magazynem 33 283,65
przedwojenn

y 



 

6 
 

Ściany 
murowane z 

cegły 

5 Budynek gospodarczo - garażowy 3 090,02

przedwojenn
y 

Ściany 
murowane z 

cegły 
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie  

1 Pawilon I, budynek mieszkalny 946 749,37

- 

Rok budowy 
1940 

Konstrukcja 
ścian: pustaki 
ceramiczne 

2 Pawilon II, budynek mieszkalny 1 246 352,39

Rok budowy 
1940 

Konstrukcja 
ścian: pustaki 
ceramiczne 

3 Pawilon III, budynek mieszkalny 1 191 748,01

Rok budowy 
1940 

Konstrukcja 
ścian: pustaki 
ceramiczne 

4 Łącznik 421 411,98

Rok budowy 
1940 

Konstrukcja 
ścian: pustaki 
ceramiczne 

5 Pawilon wielofunkcyjny 562 491,90

Rok budowy: 
2001 

Konstrukcja 
ścian: 

murowane 

6 Wiata magazynowa 20 368,18

Rok budowy 
1983, 
konstrukcja 
stalowa 

Dom Pomocy Społecznej w Dębcach  

1 Pralnia 204 370,00  -  
1992 
ściany 

murowane 

2 Magazy, pomieszczenia biurowe 4 157,51  -  
1992 
ściany 

murowane 

3 Gospodarcze – garaże 50 615,25  -  
1992 
ściany 

murowane 

4 Budynek kotłowni wraz z urządzeniami 259 506,67  -  
1992 
ściany 

murowane 

5 Budynek gospodarczy-chlewnia 84 836,65  -  
1992 
ściany 

murowane 

6 Hangar 1 685,89  -  
1992 
ściany 

murowane 

7 Wiata o konstrukcji metalowej 13 737,63  -  
1992 
ściany 

murowane 

8 Budynek główny nr 1 340 704,01  -  
1992 
ściany 



 

7 
 

murowane 

9 Pawilon nr 2 233 071,12  -  
1992 
ściany 

murowane 
Dom Pomocy Społecznej Trzcińsko Zdrój   

1 Budynek główny mieszkalno – biurowy 688 193,07  -  

rok budowy 
około 1898 

parter – 
cegła, piętro 
– konstrukcja 
szkieletowa 

drewno 
wypełnione 

cegłą 

2 Altana-okrąglak 23 376,67  -  
Ściany 

murowane - 
cegła 

3 Kostnica 9 935,10  -  
Ściany 

murowane - 
cegła 

4 Bud. gospod .garaże 28 811,28  -  
Ściany 

murowane - 
cegła 

5 Bud.gospod. magazyn 5 454,56  -  
Ściany 

murowane - 
cegła 

6 Budynek gospodarczy - kotłownia 22 830,53  -  
Ściany 

murowane - 
cegła 

7 Piwnica – magazyn 13 443,58  -  
Ściany 

murowane - 
cegła 

 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o przedstawienie parametrów technicznych budynków zgłoszonych do ubezpieczenia w wartości odtworzeniowej (dot. 
budynków starszych niż 50 lat) takich jak: stan techniczny, przeprowadzone remonty (zakres) 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie budynki zgłaszane do ubezpieczenia, w tym w szczególności w wartościach 
odtworzeniowych są w dobrym stanie technicznym 

 
Pytanie nr 5 
Czy zamawiający zezwala na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat wg. wartości rzeczywistej? 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż nie akceptuje powyższego. 
 
Pytanie nr 6 
Na jaki dzień podano szkodowość 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 2 
 
 
Pytanie nr 7 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Ubezpieczeniu Assistance 

1. Wykreślenie zapisu: Suma ubezpieczenia dla każdego ubezpieczonego pojazdu – 15 000,00 zł 
2. Wprowadzenie zapisu: Limit odpowiedzialności zgodny z OWU Assistance Wykonawcy 

Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż nie akceptuje powyższego. 
 
 
Pytanie nr 8 
Czy zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 20.09.2012 r. 



 

8 
 

Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż nie akceptuje powyższego, jednocześnie informuje, iż na podstawie wcześniej zadanych pytań, 
termin składania ofert został przesunięty na dzień 19. września 2012 r. 
 
II. ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
Jednocześnie Zamawiający dodatkowo zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia w zakresie Załącznika nr 
8 – Wykaz pojazdów. Poniżej Zamawiający przedstawia aktualny wykaz pojazdów – Załącznik nr 8. 

 

L.p. Nr rej. 
Marka, 
model 

Rodzaj 
pojazdu 

 Nr nadwozia/VIN   Rok produkcji 
 Poj. 

silnika
(cm3)  

 Ładowność 
(kg)  

 Ilość 
miejsc  

 Wartość 
rynkowa - 

AC  

 Zakres 
Okres 

ubezpieczenia 
(dd.mm.rr)  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie 

1 ZGR49XG 
Ford Escort 

Bolero 2 
osobowy WFONXXGGANXM90876 1999 1597 nie dotyczy 5 bez AC 

oc, nnw – od 
11.02.2013

Dom Pomocy Społecznej w Moryniu dla Dorosłych prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego w 
Niegowie 

2 ZGRSU36 
Volkswagen 
Transporter 

1.9 
osobowy WV2ZZZ7OZWXO75550 1977 1896 nie dotyczy 9 bez AC 

oc, nnw – od 
03.01.2013

3 SZB161S Ursus C-355 c. rolniczy 243378 1975 3120 nie dotyczy 1 bez AC 
oc, nnw – od 

03.01.2013 

4 SZF090K Przyczepa przyczepa 51389 - 
nie 

dotyczy
4500 

nie 
dotyczy 

bez AC 
oc - od 

03.01.2013

5 SZF091K Przyczepa przyczepa 51338 - 
nie 

dotyczy
4500 

nie 
dotyczy 

bez AC 
oc - od 

03.01.2013

6 ZGR89RA Ford Transit osobowy WF0VXXBDFV4S07948 2004 1998 1200 9 
27 000,00 

zł 

Oc – od 
22.12.2012

nnw,ac,ass – 
03.10.2012

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

7 ZGRA001 
Ford 

Mondeo 
osobowy WFOFXXGGBFXJ14802 1999 1988 - 5 

8 000,00 
zł 

Oc – od 
06.11.2012

nnw,ac,ass - od 
03.10.2012

8 ZGRK001 
Honda CR-

V 
osobowy JHLRD17401C22364 2002 1973 nie dotyczy 5 

20 000,00 
zł 

Oc – od 
03.01.2013

nnw,ac,ass - od 
03.10.2012

9 ZGRK561 Opel Astra osobowy WOLOMFF682G004630 2001 1389 - 5 
8 000,00 

zł 

Oc – od 
01.03.2013

nnw,ac,ass - od 
03.10.2012

10 ZGR43UJ Niewiadów przyczepa SWNB75000Y006339 2000 
nie 

dotyczy
530 

nie 
dotyczy 

 bez AC  
oc - od 

15.02.2013

11 
nie 

dotyczy 

wózek z 
napędem 

elektr. Jolly 

transporter 
sam. 

Nr fab. 121110 Nr inw. 
01/790/02 

- - nie dotyczy 1  bez AC  
oc - od 

03.01.2013

12 ZGRJ219 
Daewoo 
Lublin 

ciężarowy SUL33242110071438 2001 - 840 6 
9 900,00 

zł 

oc – od 
11.10.2012

nnw ac – 
03.10.2012

13 ZGR72H Przyczepka Przyczepa SUCW1A30F72000292 2000 - 530 - bez AC 
oc – od 

25.10.2012

14 ZGRFV01 
Ford 

Mondeo 
osobowy WF0DXXGBBDCR59620 2012 1596 nie dotyczy 5 

80 000,00 
zł 

oc,nnw, ac, ass 
– od 

19.03.2013

Stowarzyszenie „Pod Dębami” w Dębcach, Dom Pomocy Społecznej 

15 ZGR22RK 
Volkswagen 

T4 
osobowy WV2ZZZ70ZXX053371 1998 2400 nie dotyczy 9 

8 100,00 
zł 

oc – od 
25.11.2012

nnw,ac,ass – 
od 03.10.2012

16 ZGR91RA Ford Transit osobowy WFOVXXBDFV4S08422 2004 1998 1200 9 
27 000,00 

zł 

Oc - od 
22.12.2012

nnw,ac,ass – 
od 03.10.2012

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Chojnie 

17 ZGRF902 
Daewoo 
Lanos 

Osobowy SUPTF48CDYW104558 
2000 1349 

Nie dotyczy 5  bez AC  
oc, nnw – od 

03.02.2013

18 ZGR30JK Nysa 522 cięż.-osobowy 381579 1990 2120 900 8  bez AC  
oc - od 

03.01.2013



 

9 
 

L.p. Nr rej. 
Marka, 
model 

Rodzaj 
pojazdu 

 Nr nadwozia/VIN   Rok produkcji 
 Poj. 

silnika
(cm3)  

 Ładowność 
(kg)  

 Ilość 
miejsc  

 Wartość 
rynkowa - 

AC  

 Zakres 
Okres 

ubezpieczenia 
(dd.mm.rr)  

19 
ZGR08W

A 
Fiat 

Seicento 
osobowy ZFA18700001150882 2005 1108 - 4  bez AC  

oc – od 
19.02.2013

nnw - od 
03.10.2012

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Chojnie 

20 ZGR94RA Ford Transit osobowy WF0VXXBDFV4S07918 2004 1998 1200 9 
27 000,00 

zł 

Oc – od 
22.12.2012

nnw,ac,ass - od 
03.10.2012

Dom Pomocy Społecznej Trzcińsko Zdrój prowadzony przez Stowarzyszenie "Dom z Sercem" w Trzcińsku-Zdroju 

21 ZGR90RA Ford Transit osobowy WF0VXXBDFV4S08402 2004 1998 1200 9 
27 000,00 

zł 

Oc – od 
22.12.2012

nnw,ac,ass - od 
03.10.2012

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Chojnie 

22 
ZGRGW9

3 
Opel Vivaro 

Kombi 

osobowy 
(transport 

osób 
niepełnospraw

nych) 

W0LJ7B7BSCV634243 2012 1995 nd 9 
92 000,00 

zł 

oc,nnw, ac, ass 
– od 

11.09.2013

23 
ZGRGW9

2 
Opel Vivaro 

Kombi 

osobowy 
(transport 

osób 
niepełnospraw

nych) 

W0LJ7B7BSCV634680 2012 1995 nd 9 
97 000,00 

zł 

oc,nnw, ac, ass 
– od 

11.09.2013

Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie 

24 ZGR92RA Ford Transit osobowy WF0VXXBDFV4S08019 2004 1998 1200 9 
27 000,00 

zł 

Oc – od 
22.12.2012

nnw,ac,ass - od 
03.10.2012

25 ZGRHH01 Ford Transit osobowy WF0SXXTTFSCK68320 2012 2198 - 9 
131 

979,00 zł 

Oc – od 
30.08.2013

nnw,ac,ass - od 
30.08.2013

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie 

26 ZGRW722 Skoda Fabia osobowy TMBPW16Y344098083 2004 1198 Nie dotyczy 5 
11 000,00 

zł 

oc, nnw,ac,ass 
- od 

19.05.2013

 
 

 


